
Е.В.Морозова

(8442) 30-82-83

^

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. № 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 28 февраля 2019 г. №95 "Об утверждении административного

регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских

организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной

власти)",

приказываю:
1.Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению.
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
М.А.Гаврилову.

А.И.Себелев

О прекращении действия лицензии

№
Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ



Лицензиат, которому прекращено действие лицензии:

Полное наименование: индивидуальный предприниматель Париева
Елена Анатольевна.

Паспорт 18 15 023559 выдан УФМС России по Волгоградской
области в р.п. Елань 01.11.2014.

Сокращенное наименование: ИП Париева Е.А.
Фирменное наименование:,

Организационно-правовая форма: индивидуальный предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

403732, Волгоградская область,  рабочий поселок Елань, улица
Волгоградская, дом 113.

ИНН 341100335415.
ОГРН/ОГРНИП 315345700002538.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. от 15.12.2020 № 03-4722, вх. от 15.12.2020
№ 27523, где указана информация о прекращении деятельности

юридического лица в связи с исключением из Единого государственного

реестра индивидуальных предпринимателей (далее - ЕГРИП), комитетом
здравоохранения Волгоградской области, посредством Региональной
системы межэлектронного взаимодействия Волгоградской области,

осуществлен запрос в Федеральную налоговую службу РФ (далее - ФНС).
Согласно полученной 18.12.2020 из ФНС Выписке из ЕГРИП по запросам

органов государственной власти, ИП Париева Е.А. 30.10.2020 прекратил
деятельность в связи с принятием им соответствующего решения.

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и

пп. 2) п. 16 ст. 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О

лицензировании отдельных видов деятельности", прекратить действие

лицензии на осуществление медицинской деятельности
№ ЛО-34-01-003483 от 02.08.2017, предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области ИП Париевой Е.А., по адресу:

403732, Волгоградская область, Елань, ул. Мичурина, дом 43 Б.
Виды работ (услуг):

1. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

от

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу.


